
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Josef Pančocha 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce 
Preventivně výchovná činnost ochrany obyvatelstva na 

základních školách 

Autor posudku doc. Václav Lošek 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,48) 

 

 

Studentem zvolené téma bakalářské práce je stále aktuálním ne však De iure dořešeným 

problémem. Při jeho zpracování vycházel autor ze solidního teoretického základu, znalosti 

prostředí segmentu primárního vzdělávání vzdělávací soustavy. Vytyčené cíle realizoval 

prostřednictvím vhodně zvolených metod, pracoval převážně samostatně. 

Úroveň teoretické části práce je obrazem studia poměrně bohaté sumy literatury a pramenů. 

Vlastní text je logicky uspořádaný, kontinuální. Dotazníkové šetření, jeho výstupy a 

vyvozované závěry – doporučení, je vhodně diverzifikováno (žáci, pedagogové, obec, město, 

městská část). Návrhy a doporučení na zlepšení stávajícího stavu v předmětné oblasti jsou 

transparentní, reálné. 

 

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


